

Frank Müller Holding ApS

Sandvadsvej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 40 60 42 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Frank Lauritz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Müller Holding ApS

Sandvadsvej 9

4600 Køge

CVR-nr.: 40 60 42 78

Stiftet: 20. juni 2019

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Lauritz Müller

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.143 t.kr. mod 7.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2020	1/6 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-272.666	-191.690
Bruttoresultat	-272.666	-191.690
Andre finansielle indtægter	12.316.959	9.608.873
Øvrige finansielle omkostninger	-316.136	-47.864
Resultat før skat	11.728.157	9.369.319
1 Skat af årets resultat	-2.585.528	-2.084.000
Årets resultat	9.142.629	7.285.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.142.629	7.285.319
Disponeret i alt	9.142.629	7.285.319

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>8.349.862</u>	<u>8.639.709</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.349.862</u>	<u>8.639.709</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>92.231.296</u>	<u>75.890.499</u>
	Værdipapirer i alt	<u>92.231.296</u>	<u>75.890.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.672.130</u>	<u>8.907.669</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.253.288</u>	<u>93.437.877</u>
	Aktiver i alt	<u>102.253.288</u>	<u>93.437.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	94.841.262	92.698.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	101.881.262	92.738.633
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	516.138
Selskabsskat	334.526	145.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.026	699.244
Gældsforpligtelser i alt	372.026	699.244
Passiver i alt	102.253.288	93.437.877

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	40.000	86.557.456	0	0	86.597.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.285.319	0	7.285.319
Overført til overført resultat	0	-86.557.456	0	0	-86.557.456
Overført fra emission	0	0	86.557.456	0	86.557.456
Andre værdireguleringer	0	0	-1.144.142	0	-1.144.142
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	92.698.633	0	92.738.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.142.629	7.000.000	9.142.629
	40.000	0	94.841.262	7.000.000	101.881.262

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/6 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.585.528</u>	<u>2.084.000</u>
	<u>2.585.528</u>	<u>2.084.000</u>

2. Andre tilgodehavender

Der i regnskabsposten indregnet to tilgodehavender på i alt 8.199 t.kr. Der er ikke aftalt løbetid på de to udlån, og det er ledelsens forventning, at lånene er afviklet inden for 1 - 5 år.
